
LSMU ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

 

VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2023-12-18 Nr. 49-22/23 Kaunas 

 

 

Posėdis įvyko 2023-12-18. Posėdis virtualus. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas prof. G. Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius prof. dr. G. Janužis 

 

Dalyvavo šie LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

1. Prof. dr. Vita Mačiulskienė 

2. Prof. dr. Gediminas Žekonis 

3. Prof. dr. Julija Narbutaitė 

4. Prof. dr. Gintaras Janužis 

5. Prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

6. Prof. dr. Kristina Lopatienė 

7. Prof. dr. Dainius Razukevičius  

8. Prof. Alvydas Gleiznys 

9. Doc. dr. Dalius Sakavičius 

10. Stud. Elžbieta Skirbutytė 

11. Stud. Smiltė Paldauskaitė 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 13 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. Siūloma darbotvarkė:  

 

1. Aptarti ir tvirtinti Ortodontijos klinikos tobulinimo programą, skirtą gydytojams odontologams, 

- „ORTODONTINIŲ ANOMALIJŲ GYDYMAS, ESANT ORTODONTINIO GYDYMO 

REIKALINGUMO INDEKSUI (OGRI) 1-2 RIBOSE“. 

 

2. Balsavimo rezultatai: 

Už: - 13 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas: Tvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Aptarti ir tvirtinti Ortodontijos klinikos tobulinimo programą, skirtą gydytojams odontologams, 

- „ORTODONTINIŲ ANOMALIJŲ GYDYMAS, ESANT ORTODONTINIO GYDYMO 

REIKALINGUMO INDEKSUI (OGRI) 1-2 RIBOSE“. 

 

Svarstyta 1: prof. dr. Kristina Lopatienė pristatė Ortodontijos klinikos tobulinimo programą, skirtą 

gydytojams odontologams. Taip pat supažindino su Ortodontijos klinikos susirinkimo protokolu, 



profesoriaus Gedimino Žekonio ir profesorės Julijos Narbutaitės recenzijomis, kurios buvo teigiamos. 

Tobulinimo programos apimtis – 245 valandos ir 4 mėnesių laikotarpis. Kursai skirti gydytojams 

odontologams ir gydytojams odontologams specialistams. Šiuo metu Lietuvoje yra didelis ortodontinių 

paslaugų poreikis, nes ortodontinių anomalijų paplitimas vaikų ir paauglių tarpe svyruoja tarp 50-70 

procentų. Odontologų kompetencijos praplėtimas pagerins ortodontinių paslaugų teikimą Lietuvoje.  

 

LSMU OF tarybos nariai iš anksto buvo supažindinti su visais dokumentais, dalyvavo aptarime, esminių 

pastabų neturėjo.  

 

Tobulinimo programos vadovė profesorė Kristina Lopatienė ir recenzentai profesorius Gediminas 

Žekonis bei profesorė Julija Narbutaitė, nuo balsavimo nusišalino. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Balsavo: 10 

Už: 10 

Prieš: 0 

Susilaikė: 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas 1.: Ortodontijos klinikos tobulinimo programą, skirtą gydytojams odontologams ir 

odontologams specialistams, - „ORTODONTINIŲ ANOMALIJŲ GYDYMAS, ESANT 

ORTODONTINIO GYDYMO REIKALINGUMO INDEKSUI (OGRI) 1-2 RIBOSE“ tvirtinti. 

 

 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Posėdžio pirmininkas 

prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

 

 

 

 

________________________________________ 

Posėdžio sekretorius 

prof. dr. Gintaras Janužis 
 

 

 
 


